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Informacion del evento Booster Team Albacete
Circuito Albacete
Fecha 02/04/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 129
Mejor tiempo del evento 01:37.615
Media del dia 01:58.669
Pilotos en grupo avanzado 1
Mejor tiempo grupo avanzado 01:38.445
Tiempo medio grupo avanzado 01:38.445
Pilotos en grupo prucba 128
Mejor tiempo grupo prueba 01:37.615
Tiempo medio grupo prueba 01:58.919




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Davidyzf prueba 01:37.615 [ 01:37.615| 00:00.000 | 00:21.054 | 00:00.000 | 00:21.304| 54
didac49 avanzado 01:38.445 00:00.830 | 00:00.830| 00:20.224| 00:00.000 | 00:00.000 [ 27
P24364 prueba 01:39.366 [ 00:00.920 | 00:01.751| 00:19.303 | 00:01.751| 00:19.553| 31
P24379 prueba 01:42.261 [ 00:02.895 | 00:04.646 | 00:16.407 | 00:04.646 | 00:16.657 | 37
P33908 prueba 01:43.252( 00:00.991 | 00:05.637 | 00:15.416| 00:05.637 | 00:15.666 | 38
angellorente1970 prueba 01:43.969 [ 00:00.716 | 00:06.354| 00:14.700 | 00:06.354 | 00:14.949| 39
P24380 prueba 01:45.448 | 00:01.478 | 00:07.832| 00:13.221 | 00:07.832 | 00:13.471| 26
P33980 prueba 01:46.328 [ 00:00.880 | 00:08.713 | 00:12.340 | 00:08.713 | 00:12.590 | 25
denismorenorobles | prueba 01:47.572 00:01.243 | 00:09.957 | 00:11.097 | 00:09.957 | 00:11.347 36
P33979 prueba 01:47.696 [ 00:00.123 | 00:10.080 | 00:10.973 | 00:10.080 | 00:11.223| 24
P33915 prueba 01:47.735 [ 00:00.039 | 00:10.120| 00:10.934| 00:10.120 | 00:11.184 | 36
P24204 prueba 01:47.907  00:00.172 ] 00:10.292 | 00:10.761 [ 00:10.292 | 00:11.011 35
Felipin26 prueba 01:48.735 [ 00:00.827 | 00:11.120| 00:09.934| 00:11.120 | 00:10.184 | 37
P24202 prueba 01:48.960 [ 00:00.224 | 00:11.344 | 00:09.709 | 00:11.344 | 00:09.959 | 37
P24219 prueba 01:49.111 [ 00:00.151 | 00:11.496 | 00:09.558 | 00:11.496 | 00:09.808 | 48
P33914 prueba 01:49.456 | 00:00.345] 00:11.841 | 00:09.212 | 00:11.841| 00:09.462 | 43
P33935 prueba 01:49.799 [ 00:00.342 | 00:12.184 | 00:08.870 | 00:12.184 | 00:09.120 | 48
P33934 prueba 01:49.835 [ 00:00.036 | 00:12.220 | 00:08.834 | 00:12.220| 00:09.084| 44
P33930 prueba 01:49.960 [ 00:00.124 | 00:12.344 | 00:08.709 | 00:12.344 | 00:08.959 | 29
P33916 prueba 01:49.982 [ 00:00.022 | 00:12.367 | 00:08.687 | 00:12.367 | 00:08.937 | 48
P33952 prueba 01:50.018 [ 00:00.036 | 00:12.403 | 00:08.650 | 00:12.403 | 00:08.900 | 32
DavidGonzalez prueba 01:50.349 [ 00:00.330 | 00:12.734 | 00:08.319| 00:12.734| 00:08.569| 51
P24363 prueba 01:50.522 [ 00:00.173 | 00:12.907 | 00:08.146| 00:12.907 | 00:08.396| 21
P33937 prueba 01:50.589 [ 00:00.066 | 00:12.974 | 00:08.080 | 00:12.974 | 00:08.330| 29
P24203 prueba 01:50.711 [ 00:00.121 | 00:13.096 | 00:07.958 | 00:13.096 | 00:08.208 | 25
alejandropetisco prueba 01:50.750 [ 00:00.039] 00:13.135| 00:07.919] 00:13.135[ 00:08.169 | 41
P33933 prueba 01:51.252 | 00:00.502 | 00:13.637 | 00:07.417 | 00:13.637 | 00:07.667 15
P33912 prueba 01:51.416 [ 00:00.164 | 00:13.801 | 00:07.252| 00:13.801 | 00:07.502| 30
P33932 prueba 01:51.611 [ 00:00.194 | 00:13.996 | 00:07.057 | 00:13.996 | 00:07.307 | 35
P33956 prueba 01:51.716  00:00.104 | 00:14.101 | 00:06.953 | 00:14.101 | 00:07.203| 34
Miguel84ab prueba 01:54.233 [ 00:02.517 | 00:16.618 | 00:04.435| 00:16.618 | 00:04.685| 44
P33925 prueba 01:54.799 [ 00:00.565 | 00:17.184 | 00:03.870 | 00:17.184| 00:04.120| 40
P33909 prueba 01:55.672 | 00:00.873 | 00:18.057 | 00:02.996 | 00:18.057 | 00:03.246| 35
P33907 prueba 01:55.861 [ 00:00.188 | 00:18.246 | 00:02.807 | 00:18.246 | 00:03.057 | 32
P33947 prueba 01:56.224 [ 00:00.363 | 00:18.609 | 00:02.444 | 00:18.609 | 00:02.694 | 42
P33919 prueba 01:56.554 [ 00:00.329 | 00:18.939| 00:02.115| 00:18.939 | 00:02.365| 42
jhorcajo82 prueba 01:57.076 [ 00:00.521 | 00:19.461 | 00:01.593 | 00:19.461 | 00:01.843 | 37
P33957 prueba 01:57.123 [ 00:00.047 | 00:19.508 | 00:01.546| 00:19.508 | 00:01.796 | 32
P33920 prueba 01:57.318 [ 00:00.194 | 00:19.703 | 00:01.351| 00:19.703 | 00:01.601 39
P24201 prueba 01:57.384 [ 00:00.065 | 00:19.768 | 00:01.285] 00:19.768 | 00:01.535| 23
P33918 prueba 01:57.676 [ 00:00.292 | 00:20.061 | 00:00.993 | 00:20.061 | 00:01.243 | 42
P33944 prueba 01:57.805 [ 00:00.129 | 00:20.190 | 00:00.863 | 00:20.190 | 00:01.113 | 48
P33953 prueba 01:58.031 [ 00:00.225 | 00:20.416 | 00:00.638 | 00:20.416 | 00:00.888 | 43
P33958 prueba 01:59.538 [ 00:01.507 | 00:21.923 | 00:00.869 | 00:21.923 | 00:00.619| 30
P33936 prueba 01:59.784 [ 00:00.246 | 00:22.169 | 00:01.115] 00:22.169 | 00:00.865 18
P33939 prueba 01:59.906 [ 00:00.121 | 00:22.291 | 00:01.236 | 00:22.291 | 00:00.987| 30
P33968 prueba 01:59.940 [ 00:00.033 | 00:22.325| 00:01.270 | 00:22.325| 00:01.020 | 46
P33966 prueba 02:00.130 [ 00:00.190 | 00:22.515| 00:01.461 | 00:22.515| 00:01.211 50
P33931 prueba 02:00.320 [ 00:00.189 | 00:22.704 | 00:01.650| 00:22.704| 00:01.400| 31
P33942 prueba 02:00.515 [ 00:00.195 | 00:22.900 | 00:01.846 | 00:22.900 | 00:01.596| 40
P33913 prueba 02:00.642 [ 00:00.126 | 00:23.027 | 00:01.972| 00:23.027 | 00:01.722| 40
P33964 prueba 02:01.139 [ 00:00.497 | 00:23.524 | 00:02.470 | 00:23.524 | 00:02.220 | 45
P33941 prueba 02:01.285 [ 00:00.145 | 00:23.670 | 00:02.615| 00:23.670 | 00:02.365| 37
P33911 prueba 02:01.392 [ 00:00.106 | 00:23.776 | 00:02.722 | 00:23.776 | 00:02.472 6
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P24062 prueba 02:01.865 | 00:00.473 | 00:24.250 | 00:03.196 | 00:24.250 | 00:02.946| 35
P24362 prueba 02:01.904 | 00:00.038 | 00:24.288 | 00:03.234 | 00:24.288 | 00:02.984 | 35
P33951 prueba 02:01.975 | 00:00.071 | 00:24.360 | 00:03.305 | 00:24.360 | 00:03.055| 42
P33946 prueba 02:02.211 | 00:00.236 | 00:24.596 | 00:03.541 | 00:24.596 | 00:03.291 48
P33938 prueba 02:02.846 [ 00:00.635| 00:25.231| 00:04.176 | 00:25.231 | 00:03.927 5
P33975 prueba 02:02.944 | 00:00.098 | 00:25.329 | 00:04.275| 00:25.329 | 00:04.025| 42
P33924 prueba 02:03.590 [ 00:00.645| 00:25.975] 00:04.920 | 00:25.975 | 00:04.671 20
P33963 prueba 02:04.265 | 00:00.675| 00:26.650 | 00:05.596 | 00:26.650 | 00:05.346| 45
P33976 prueba 02:04.443 [ 00:00.177 ] 00:26.828 | 00:05.773 | 00:26.828 | 00:05.523 | 40
P33921 prueba 02:04.660 [ 00:00.217 | 00:27.045] 00:05.991 [ 00:27.045 | 00:05.741 38
P33948 prueba 02:06.430 [ 00:01.769 | 00:28.815| 00:07.761 | 00:28.815| 00:07.511 42
P33971 prueba 02:06.968 | 00:00.538 | 00:29.353 | 00:08.299 | 00:29.353 | 00:08.049 | 25
P33954 prueba 02:07.556 | 00:00.587 | 00:29.941| 00:08.886 | 00:29.941 | 00:08.636| 43
P33960 prueba 02:08.399 | 00:00.842 | 00:30.784 | 00:09.729 | 00:30.784 | 00:09.479| 35
dgomez prueba 02:08.427 | 00:00.028 | 00:30.812| 00:09.758 | 00:30.812 | 00:09.508 | 28
Mendez8 prueba 02:08.716 [ 00:00.288 | 00:31.101 | 00:10.046 | 00:31.101 | 00:09.796| 29
P33945 prueba 02:09.006 [ 00:00.290 | 00:31.391 | 00:10.337] 00:31.391 | 00:10.087 | 47
P33949 prueba 02:10.038 [ 00:01.031 | 00:32.423 | 00:11.368 | 00:32.423 | 00:11.118 | 44
P33927 prueba 02:11.184 | 00:01.145] 00:33.568 | 00:12.514 | 00:33.568 [ 00:12.264 | 21
P33962 prueba 02:11.344 [ 00:00.160 | 00:33.728 | 00:12.674 | 00:33.728 | 00:12.424 9
P33974 prueba 02:13.167 | 00:01.823 | 00:35.552| 00:14.497 | 00:35.552 | 00:14.247| 38
P33967 prueba 02:15.215 | 00:02.048 | 00:37.600 | 00:16.545| 00:37.600 | 00:16.295| 46
P33950 prueba 02:17.230 [ 00:02.015] 00:39.615] 00:18.561 | 00:39.615| 00:18.311 44
P33961 prueba 02:23.412 | 00:06.181 | 00:45.797 | 00:24.742 | 00:45.797| 00:24.493 | 25
P33959 prueba 02:23.586 [ 00:00.174 | 00:45.971] 00:24.917 | 00:45.971 | 00:24.667| 71
P33978 prueba 02:23.946 | 00:00.360 | 00:46.331| 00:25.277 | 00:46.331 | 00:25.027| 37
P33973 prueba 02:27.010 [ 00:03.064 | 00:49.395] 00:28.341 | 00:49.395 | 00:28.091 11
P33969 prueba 02:35.827 | 00:08.816| 00:58.212] 00:37.157 | 00:58.212 | 00:36.907 | 37
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